
FUNDACJA „POTRAFISZ POLSKO” 

ul. Kościuszki 88A, 49-340 Lewin Brzeski, NIP: 7342960787 

 

 

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego 

 

1. Nazwa, siedziba i adres oraz numer we właściwym rejestrze sądowym albo 

ewidencji. 

 

NAZWA ORGANIZACJI:   Fundacja „Potrafisz Polsko” 

 

KRAJ:                        Polska   WOJEWÓDZTWO:     opolskie 

POWIAT:                  brzeski               GMINA:                         Lewin Brzeski 

ULICA:                      Kościuszki      NUMER BUDYNKU:   88A 

KOD POCZTOWY: 49-340  POCZTA:                      Lewin Brzeski 

 

oraz numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji 

 

NIP: 7342960787    KRS: 0000150277 

 

 

2. Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony. 

 

Jednostka została utworzona na czas nieoznaczony.  

 

3. Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym. 

 

Data początkowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie:     01.01.2024 

Data końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie:          31.12.2024 

Data sporządzenia sprawozdania finansowego:                                30.06.2025 

 

Wariant sprawozdania: Sprawozdanie sporządzone zgodnie z Załącznikiem nr 6 do 

ustawy o rachunkowości.  



FUNDACJA „POTRAFISZ POLSKO” 

ul. Kościuszki 88A, 49-340 Lewin Brzeski, NIP: 7342960787 

 

4. Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu 

kontynuowania działalności przez jednostkę w dającej się przewidzeń przyszłości 

oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez 

nią działalności. 

 

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania 

działalności przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości. Nie istnieją 

okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności.  

 

 

5. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny 

aktywów i pasywów (także amortyzacji), pomiaru wyniku finansowego oraz 

sposobu  sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa 

pozostawia jednostce prawo wyboru. 

 

Organizacja posiada środki finansowe w walucie polskiej wyceniane według wartości 

nominalnej. Wyposażenie i środki trwałe wyceniane są według nominalnych cen 

zakupu. Amortyzacja dokonywana jest według zasad określonych w ustawie 

o podatku dochodowym osób prawnych.  

 


